
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada novembrī 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Adlers-Olsens, Jusi. Septiņi m2 aiz atslēgas. / 2024. 821 

2.  Aizaksons, Valters. Īlons Masks. / 2024. 929 

3.  Auziņš, Mārcis. Flirts ar patiesību. / 2024. 53 

4.  Balts, Arturs. Vēstules no disbata. / 2024. 821.174 

5.  Bārndena, Betija. Tamborēšanas rokasgrāmata. / 2014. 646.2 

6.  Bleiks, Metjū. Anna O. / 2024. 821 

7.  Boida, Hilarija. Lavandu nams. / 2024. 821 

8.  Brice, Silvija. Piktais sentiments. / 2024. 821.174 

9.  Čaičics, Aleksandrs. Biedrs Štrodahs: latvietis Padomju Krievijā. / 2024. 94(474.3) 

10.  Dimante, Inguna. Trofeja zaļajā samtā. / 2024. 821.174 

11.  Dzene, Iluta. Krāsmatas. / 2024. 821.174 

12.  Džeimsa, Erika. Kur laime mīt... / 2024. 821 

13.  Dženkinsa Rīda, Teilore. Malibu liesmās. / 2024. 821 

14.  Filipss, Dāvids JP. Sešas vielas, kas maina tavu dzīvi. / 2024. 159.9 

15.  Freibergs, Imants. Dari, kas jādara. / 2024. 821.174 

16.  Gercāne, Baiba. Iesakņoties klintīs. / 2024. 821.174 

17.  Gildinere, Ketrīna. Labrīt, briesmoni!. / 2024. 159.9 

18.  Grūbe, Daina. Mūži akmenī. / 2024. 821.174 



2 
 

19.  Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024. 821.174 

20.  Hansens, Anderss. Nomāktās smadzenes. / 2024. 159.9 

21.  Harana, Maeva. Meitene vējā. / 2024. 821 

22.  Haratišvili, Nino. Astotā dzīve (Brilkai). / 2024. 821 

23.  Hausmane, Romija. Marta ir aizmigusi. / 2024. 821 

24.  Hiltone, Parisa. Parisa. Memuāri. / 2024. 929 

25.  Horenšteins, Henrijs. Fotografē labāk. / 2019. 77 

26.  Ikstena, Nora. Starp divām durvīm. / 2024. 821.174 

27.  Inčauspija, Džesija. Glikozes revolūcija. / 2024. 613.2 

28.  Jaunsudrabiņš, Jānis. Ceļš dzīvē un mākslā. / 2024. 821.174 

29.  Jānsone, Tūve. Godīga spēle. / 2024. 821 

30.  Judina, Dace. Atnāciet rīt. [21. grāmata]. / 2024. 821 

31.  Judina, Dace. Pēdas putekļos. / 2020. 821.174 

32.  Katra, Anna. Komandas saliedēšana. / 2024. 821.174 

33.  Kempbela-Makbraida, Nataša. Veģetārisms jā vai nē?. / 2024. 613.2 

34.  Kovāčs, Miha. Lasu, tātad esmu. / 2024. 159.9 

35.  Kravale, Dace. Iedvesmas upe. / 2023. 821-84 

36.  Krēsliņš, Žigimants. Okeānija. / 2024. 910.4 

37.  Krilova, Gunita. Un viņi dzīvoja ilgi. / 2024. 821.174 

38.  Lahti, Emīlija Elizabete. Sisu maigais spēks. / 2024. 159.9 

39.  
Latviešu tautasdziesmas. 13.sēj. Sadzīves un ieražu dziesmas. Dzīve 

tautās. Mūža vakars. Bēres. / 2024. 
398.8(=174) 

40.  Lāgerkrancs, Dāvids. Atmiņa. / 2024. 821 



3 
 

41.  Lekarē, Džons. Spiegs, kas ienāca no aukstuma. / 2024. 821 

42.  Lekarē, Džons. Sudrabskats. / 2024. 821 

43.  Lemetrs, Pjērs. Lielā čūska. / 2024. 821 

44.  Līdums, Gatis. Pāru lielais (iz)aicinājums. / 2024. 159.9 

45.  Lūsija, Adisone. Vēstules no Latvijas. / 2024. 929 

46.  Makalistere, Džiliana. Nepareizā vietā, nepareizā laikā. / 2024. 821 

47.  Montefjore, Santa. Tauriņu sprosts. / 2024. 821 

48.  Murlevā, Žans Klods. Okeāna bērns. / 2024. 821 

49.  Nuotio, Epu. Kleita ar gundegu rakstu. / 2024. 821 

50.  Ņūkijs-Bērdens, Čazs. Teilores Sviftas stāsts. / 2024. 929 

51.  Osmans, Ričards. Vīrs, kurš nomira divreiz. / 2024. 821 

52.  Pastare, Agnese. Pazaudēt meklēto. / 2024. 821.174 

53.  Poga, Laima. Es tikai gribēju kā labāk. / 2024. 821.174 

54.  Reme, Satu. Hilda. / 2024. 821 

55.  Rozina, Romans. Simts akluma gadi. / 2024. 821 

56.  Rukšāne, Dace. Lu-Lū un eņģelis. / 2024. 821.174 

57.  Rūmnieks, Valdis. Pūķa zelts. / 2024. 821.174 

58.  Savvins, Dmitrijs. P.U.T.I.N: Zilzaļā impērija. / 2024. 821.174 

59.  Streleckis, Džons. Kafejnīca pasaules malā. / 2024. 821 

60.  Šetijs, Džejs. Domā kā mūks. / 2021. 159.9 

61.  Šūrs, Maikls. Kā būt perfektam. / 2024. 17 

62.  Tilaks, Dzintars. Laikā apmaldījušies stāsti. / 2024. 821.174 



4 
 

63.  Triks, Olivjē. Sārtais kalns. / 2024. 821 

64.  Vilsons, Ēriks. Pēc otrā zvana. / 2024. 821.174 

65.  Vīlena, Džūlija. Paldies par klausīšanos. / 2024. 821 

66.  Volfs, Mārtiņš. "krievos". / 2024. 821.174 

67.  Volša, Ketrina. Ziemassvētku līgums. / 2024. 821 

68.  Vuds, Toms. Hameleons. / 2019. 821 

69.  Zandis, Miks. Konkordija. / 2024. 821.174 

70.  Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 3. daļa Kauss. / 2024. 821.174 

71.  Zusta, Zane. Mīļākā melleņu mētra. / 2024. 821.174-1 

72.  Barnes, Jennifer Lynn. The Grandest Game. / 2024. 821 

73.  Lee, Wen-Yi. The Dark We Know. / 2024. 821 

74.  McFadden, Freida. The Boyfriend. / 2024. 821 

75.  Воронова, Мария. Дорога, которой нет. / 2024. 821 

76.  Джеймс, Ф. Д. Убийство в теологическом колледже. / 2024. 821 

77.  Джонс, Лиза Рене. Записки убийцы. / 2024. 821 

78.  Крэйвен, Майкл. Черное лето. / 2024. 821 

79.  Малышева, Анна. Потерявшая имя. / 2024. 821 

80.  Спенсер, Минерва. Герцогиня-дуэлянтка. / 2024. 821 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bauere, Jana. Kā nobiedēt briesmekli. / 2024. B 



5 
 

2.  Bērziņa, Ingrīda. Pasaka par grundulīti Oto un veco Astrīdu. / 2024. J 

3.  Bērziņa, Ingrīda. Pasaka par kurmīti Teodoru. / 2024. J 

4.  Birmane, Anna. Mana pirmā pavārgrāmata. / 2024. 641 

5.  
Bolmane, Sabīne. Laipni lūgti pie šausmuļiem. [1] Kurš gan ir normāls?. 

/ 2024. 
Spoku stāsti 

6.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. Meža šalkas. / 2024. 821 

7.  Brandis, Katja. Hollijas noslēpums. / 2024. 821 

8.  Brikčinskis, Marcins. Vai tu zini, ko dara auto?. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

9.  Britannica Mazuļu enciklopēdija. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

10.  Deflīhera, Evelīna. Es nekad neko nelaimēju. / 2024. J 

11.  Deg eglītēs sveces. / 2024. Ziemassvētki 

12.  Džubaka, Emilija. Vai tu zini, kādi bija dinozauri?. / 2024. Dinozauri 

13.  Džubaka, Emīlija. Gads mežā. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

14.  Egle, Jana. Bovijs un 12 putnēni. / 2024. J 

15.  Ēringa, Anna. Bučas un apskāviens no Pollijas Stormas. / 2024. 821 

16.  Frey, Jana. Vēl 24 dienas līdz Ziemassvētkiem. / 2024. Ziemassvētki  

17.  Funke, Kornēlija. Noburtie kartupeļi. / 2024. B mācos lasīt 

18.  Harman, Julie. Viss, ko vēlos Ziemassvētkos... / 2024. Ziemassvētki 

19.  Hutņičenko, Alla. Neparastie vaļasprieki. / 2024. 37 

20.  Ikstena, Nora. Trīs salas. II [2.] grāmatiņa. / 2024. J 

21.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. Pēdējais salmiņš. / 2023. 821 

22.  Kučarska, Nikola. Vai tu zini, ko dara kaķi?. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

23.  Leisija, Minna. Ieskaties mežā!. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 



6 
 

24.  Levina, Marina. Annijas nakts piedzīvojumi Vērmaņdārzā. / 2024. J 

25.  Marcinkevičius, Marius. Meitene ar šauteni. / 2024. J 

26.  Ohlsson, Kristina. Atgadījums ar vilcienu katastrofu. / 2024. Spoku stāsti 

27.  Ozola, Viktorija. Mierpilna audzināšana. / 2024. Vecākiem 

28.  Petry-Lassak, Thilo. Lenijs Hanters. / 2024. J 

29.  Prøysen, Alf. Kazlēns, kas prata skaitīt līdz desmit. / 2024. B 

30.  Rimša-Eglīte, Līga. Brašais Čieps. / 2024. J 

31.  Seina, Līsa. Monas untumainais tētis. / 2024. J 

32.  Sorija, M. Karmena. Ilustrētā zooloģija. / 2023. 59 

33.  Svaža, Ruta. Ābece. Burtu pasakas. / 2024. J 

34.  Tills, Johens. Memento Monstrum. / 2024. Spoku stāsti 

35.  Valjamss, Deivids. Pasaulē briesmīgākie briesmoņi. / 2024. J 

36.  Vinnijs Pūks. Pirmais sniegs. / 2024. B 

37.  Vinogradova, Laura. Pauls spēlē. / 2024. J 

38.  Williams, Sienna. Mīlu tevi no sirds. / 2024. B 

39.  Zarambaite, Igne. Emīla vēstule. / 2024. J 

40.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts pēta seno Ēģipti. / 2024. J 

41.  Zīle, Kotrīna. Labākā diena. / 2024. B 

42.  Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 3. daļa Kauss. / 2024. 821.174 

43.  Zvirgzdiņš, Juris. Lidojošās vējdzirnavas. / 2024. J 

44.  Blyton, Enid. Island of Adventure. / 2024. 821=111 

45.  Pounder, Sibeal. Wonka. / 2023. 821=111 



7 
 

46.  Walliams, David. Slime. / 2022. 821=111 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Adlers - Olsens J. Septiņi m2 aiz atslēgas . / 2024.           821.113 

2.  Bauere J. Kā nobiedēt briesmekli.  / 2024.           B 

3.  Boida H. Lavandu nams. / 2024.          821.111-31 

       4.  Deflīhera E. Es nekad neko nelaimēju./ 2024.           J 

5.  Dimante I. Trofeja zaļajā samtā. / 2024.           L 

6.  Džeimsa E. Kur laime mīt…./ 2024.        821.111 

7.  Dženkinsa R. Malibu liesmās. / 2024.         A(Amer) 

8.  Egle J. Bovijs un 12 putnēni. / 2024.           J 

9.  Funke K. Noburtie kartupeļi.. / 2024.           B 

10.  Hačatrjana L. Tās ir tikai sakritības. / 2024.          L 

11.  Hakslijs O. Brīnišķīgā jaunā pasaule. / 2024.        A(Angļu) 

12.  Hanisova V. Smilšu kastes detektīvs. /2024.        A(Čehu) 

13.  Hiltone P. Parisa. Memuāri. / 2024.         A(Amer) 

14.  Ikstena N. Starp divām durvīm. / 2024.           L 

15.  Ikstena N. Trīs salas. / 2024.           J 

16.  Katra A. Komandas saliedēšana. / 2024.           L 

17.  Krilova G. Un viņi dzīvoja ilgi. / 2024.          L 

18.  Lāgerkrancs D. Atmiņa. / 2024.         A(Zviedru) 

19.  Lekarē Dž. Spiegs, kas ienāca no aukstuma. / 2024.          A(Angļu) 



8 
 

20.  Lekarē Dž. Sudrabskats. / 2024.          A(Angļu) 

21.  Makalistere Dž. Nepareizā vietā, nepareizā laikā. / 2024.         A(Angļu) 

22.   Manām naktsvijolēm sāp. / 2024.            L 

23.   Manas mīļās sniega pasaciņas. / 2024.            J 

24.   Mensela Dž. Gada labākās kāzas. / 2024.          A(Angļu) 

25.   Poga L. Es tikai gribēju kā labāk. / 2024.           L 

26.   Reme S. Hilda./ 2024.         A(Somu) 

27.   Rūmnieks V. Pūķa zelts. / 2024.           L 

28.   Stepēna M. Ar zemeslodi plecos./ 2024.           L 

 

29. 

 

  Svaža R. Ābece. Burtu pasakas./ 2024.           J 

30.   Šūrs M. Kā būt perfektam. / 2024.          17 

31.   Tilaks Dz. Laikā apmaldījušies stāsti. / 2024.         L  

32.   Triks O. Sārtais kalns. / 2024.        A(Franču) 

33.   Valjamss D. Pasaulē briesmīgākie briesmoņi. / 2024.         J 

34.   Vinnijs Pūks. Pirmais sniegs. / 2024.         B 

35.   Viss, ko vēlos Ziemassvētkos. / 2024.         B 

36.   Volša K. Ziemassvētku līgums./ 2024.         A(Īru) 

37.   Zandis M. Konkordija. / 2024.         L 

38.   Zīle K. Labākā diena. / 2024.         B 

39.    Zoldnere  D. Laika čūskas pavēlniece. 2.daļa. / 2024.          L 

40.   Zvirgzdiņš J. Lidojošās vējdzirnavas. / 2024.           J 

 



9 
 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  101 ideja lasītprasmes veicināšanai. / 2024. 37 

2.  Adlers-Olsens, Jusi. Septiņi m2 aiz atslēgas. / 2024. 821 

3.  Bleiks, Metjū. Anna O. / 2024. 821 

4.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. Meža šalkas. / 2024. 821-93 

5.  Dimante, Inguna. Trofeja zaļajā samtā. / 2024. 821.174 

6.  Dženkinsa Rīda, Teilore. Malibu liesmās. / 2024. 821 

7.  Funke, Kornēlija. Noburtie kartupeļi. / 2024. B Mācos lasīt 

8.  Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024. 821.174 

9.  Lāgerkrancs, Dāvids. Atmiņa. / 2024. 821 

10.  Makalistere, Džiliana. Nepareizā vietā, nepareizā laikā. / 2024. 821 

11.  Murlevā, Žans Klods. Okeāna bērns. / 2024. 821-93 

12.  Rūmnieks, Valdis. Pūķa zelts. / 2024. Vakara romāns 

13.  Skrebele, Ruta. Vectēva sēņpasakas. / 2024. J 

14.  Svaža, Ruta. Ābece. Burtu pasakas. / 2024. J 

15.  Triks, Olivjē. Sārtais kalns. / 2024 821 

16.  Valjamss, Deivids. Pasaulē briesmīgākie briesmoņi. / 2024. 821-93 

17.  Vinnijs Pūks. Pirmais sniegs. / 2024. B 

18.  Volfs, Mārtiņš. "krievos". / 2024. 821.174 

19.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts pēta seno Ēģipti. / 2024. J 

20.  Andersone, Džena. krīta apļi. / 2023. 821 



10 
 

21.  Austriņa, Mudīte. Saules spēles. / 2024. 821.174 

22.  Bauere, Jana. Kā apskaut ezi. / 2023. B 

23.  Galbraits, Roberts. Slapjais kaps. / 2024. 821 

24.  Kalniete, Sandra. Māte sieva. Sieva māte. Meita sieva. / 2024. 821.174 

25.  Kraģis, Indars. Kā mācīties vieglāk, ātrāk un labāk?. / 2023. 37 

26.  Nesbē, Jū. Nakts māja. / 2024. 821 

27.  Pa, Mikolajs. Balonu iela 5. / 2024. B 

28.  Policja, Nataļja. Daktera klauna brīnumainās spēles. / 2023. 1 

29.  Rozentāle, Līga. Ričijs Rū un lielais ceļojums. / 2024. B 

30.  Tarta, Donna. Ciglītis. / 2024. 821 

31.  Velde, Solvita. Garšīgie stāstiņi. / 2024. 6-93 

32.  Venters, Egīls. Šķirotavas stāsts. / 2024. 821 

33.  Zandere, Inese. Stikla burtnīca. / 2024. 821-1-93 

 

Brantu bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Bleiks, Metjū. Anna O. / 2024. 821 

2. Dimante, Inguna. Trofeja zaļajā samtā. / 2024. 821.174 

3. Džeimsa, Erika. Kur laime mīt... / 2024. 
821 

 

4. Dženkinsa Rīda, Teilore. Malibu liesmās. / 2024. 821 

5. Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024. 821.174 

6. Krilova, Gunita. Un viņi dzīvoja ilgi. / 2024. 821.174 

7. Kurka, Liene. Pamazām. / 2024. 821.174 



11 
 

8. Lāgerkrancs, Dāvids. Atmiņa. / 2024. 821 

9. Mensela, Džila. Gada labākās kāzas. / 2024. 821 

10. Tilaks, Dzintars. Laikā apmaldījušies stāsti. / 2024. 821.174 

11. Vecvagare, Līva. Tik traki jau nav. / 2024. 821.174 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Barbāne, Gunta. (Ne) ilgi un (ne) laimīgi. / 2024. 821.174 

2. Brante, Ieva. Laimes putekļi. / 2024. 821.174 

3. Dierī, Varisa. tuksneša zieds. / 2024. 821 

4. Dortāns, Aigars. Negatīvs. / 2024. 821 

5. Goloskova, Klinta. Karaliskās putras. / 2023. 64 

6. Hargla, Indreks. Aptiekārs Melhiors un bendes meita. / 2022. 821 

7. Jučkoviča, Kristīne. Nesaki ne jā, ne nē. / 2024. 821.174 

8. Kalniete, Sandra. Māte sieva. Sieva māte. Meita sieva. / 2024. 821.174 

9. Kalniete, Sandra. Tev būs četri vīri. / 2022. 821.174 

10. Krilova, Gunita. Un viņi dzīvoja ilgi. / 2024. 821.174 

11. Kurka, Liene. Pamazām. / 2024. 821.174 

12. Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Kad viņš bija nerātns. 6. grāmata. / 2024. 821 

13. Lindgrēna, Minna. Mākslīgā intelekta krahs "Vakarbirzēs". / 2024. 821 

14. Lorena, Kristīna. Mīlestība un citi vārdi. / 2024. 821 

15. Mensela, Džila. Gada labākās kāzas. / 2024. 821 

16. Mūrniece, Linda. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024. 929 



12 
 

17. Napolitano, Anna. Sveika, skaistulīt!. / 2024. 821 

18. Ņūkijs-Bērdens, Čazs. Teilores Sviftas stāsts. / 2024. 78 

19. Purne, Zane. Mājas augi veselībai. / 2024. 61 

20. Streleckis, Džons. Kafejnīca pasaules malā. / 2024. 821 

21. Volfs, Mārtiņš. "krievos". / 2024. 821.174 

22. Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu slepenā misija. / 2024. 821 

23. Bauere, Jana. Kā nobiedēt briesmekli. / 2024. B 

24. Bleiks, Metjū. Anna O. / 2024. 821 

25. Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību. [3]. / 2023. 821 

26. Dimante, Inguna. Trofeja zaļajā samtā. / 2024. 821.174 

27. Džeimsa, Erika. Kur laime mīt... / 2024. 821 

28. Dženkinsa Rīda, Teilore. Malibu liesmās. / 2024. 821 

29. Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024. 821 

30. Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024. 821 

31. Hanišova, Viktorije. Smilšu kastes detektīvs. Rekonstrukcija. / 2024. 821 

32. Ikstena, Nora. Draugi. I [1.] grāmatiņa. / 2023. J 

33. Ikstena, Nora. Trīs salas. II [2.] grāmatiņa. / 2024. J 

34. Katra, Anna. Komandas saliedēšana. / 2024. 821.174 

35. Lāgerkrancs, Dāvids. Atmiņa. / 2024. 821 

36. Makalistere, Džiliana. Nepareizā vietā, nepareizā laikā. / 2024. 821 

37. Mankāstere, Herieta. Mirabella dara nedarbus. / 2024. J 

38. Mankāstere, Heriete. Mirabella pārkāpj noteikumus. / 2024. J 



13 
 

39. Pastore, Luīze. Šis ir mans seriāls. / 2023. 821-93 

40. Skaistākās dārza puķes. / 2024. 63 

41. Svilāns, Andrejs. Eiropas skaistākie dārzi. / 2024. 71 

42. Taitsa, Dženifera L. Stress! Un ko ar to iesākt... / 2024. 1 

43. Tilaks, Dzintars. Laikā apmaldījušies stāsti. / 2024. 821.174 

44. Triks, Olivjē. Sārtais kalns. / 2024. 821 

45. Vaivare, Anna. Otrais koncerts. / 2024. B 

46. Velde, Solvita. Garšīgie stāstiņi. / 2024. 64 

47. Volša, Ketrina. Ziemassvētku līgums. / 2024. 821 

48. Zandis, Miks. Konkordija. / 2024. 821.174 

49. Zusta, Zane. Mīļākā melleņu mētra. / 2024. 821.174-1 

 

Palsmanes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. 
 

 Džeimsa, Erika. Kur laime mīt... / 2024. 
821 

2. Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. / 2024. 821-93 

3. Dierī, Varisa. tuksneša zieds. / 2024. 821 

4. Ikstena, Nora. Trīs salas. II [2.] grāmatiņa. / 2024. J Latviešu 

literatūra 

5. Kokrema, Džeina. Ceļa sākumā. / 2024.  821 

6. Kostello, Metjū. Čeringemas mistērijas. Liktenīgais kritiens. / 2024. 821 

7. Ledus sirds. Laiks svinēt!. / 2024. J Ārzemju  

literatūra 

8. Lorena, Kristīna. Mīlestība un citi vārdi. / 2024. 821 

9. Mensela, Džila. Gada labākās kāzas. / 2024. 821 



14 
 

10. Ollikaineni, A. M. Šūpoles. / 2024. 821 

11. Paltanavičius, Selemonas. Vāverēna gads. / 2024. 5 

12. 
 

Pilkijs, Deivs. Dogmens. Nosmērējums un sods. Devītā grāmata. / 2024. 
J Ārzemju  

literatūra 

13. 
 

Raterforda, Mārgrita Robinsone. Perfekti apslēptā depresija. / 2024. 1 

14. Rūmnieks, Valdis. Pūķa zelts. / 2024. 821.174 

15. Skrebele, Ruta. Vectēva sēņpasakas. / 2024. 
J Latviešu 

literatūra 

16. Triks, Olivjē. Sārtais kalns. / 2024. 821 

17. Vecvagare, Līva. Tik traki jau nav. / 2024. 821.174-93 

18. Volša, Ketrina. Ziemassvētku līgums. / 2024. 821 

19. Zandis, Miks. Konkordija. / 2024. 821.174 

20. Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts pēta seno Ēģipti. / 2024. J Ārzemju  

literatūra 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bleiks, Metjū. Anna O. / 2024 821 

2. 
Bolmane, Sabīne. Laipni lūgti pie šausmuļiem. [1] Kurš gan ir normāls?. 

/ 2024 
Spoku stāsti 

3. Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. Meža šalkas. / 2024 821-93 

4. Dimante, Inguna. Trofeja zaļajā samtā. / 2024 821.174 

5. Egle, Jana. Bovijs un 12 putnēni. / 2024 J (latviešu) 

6. Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024 821 

7. Hanišova, Viktorije. Smilšu kastes detektīvs. Rekonstrukcija. / 2024 821 

8. Hārpere, Džeina. Sausums. / 2019 821 



15 
 

9. Judina, Dace. Atnāciet rīt. [21. grāmata]. / 2024 821.174 

10. Leisija, Minna. Ieskaties mežā!. / 2024 B 

11. Lekarē, Džons. Sudrabskats. / 2024 821 

12. Lorena, Kristīna. Mīlestība un citi vārdi. / 2024 821 

13. Manas mīļās sniega pasaciņas. / 2014 B 

14. Morisa, Hetere. Cilkas ceļojums. / 2020 821 

15. Nesbē, Jū. Sātana zvaigzne. / 2012 821 

16. Nesbē, Jū. Slāpes. / 2024 821 

17. Roulinga, Dž. K. Ziemassvētki Cūkkārpā. / 2024 B 

18. Skaistākās dārza puķes. / 2024 635 

19. Vīlena, Džūlija. Paldies par klausīšanos. / 2024 821 

20. Zandis, Miks. Konkordija. / 2024 821.174 

 

Vidagas bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Adlers-Olsens, Jusi. Septiņi m2 aiz atslēgas. / 2024. 821.111 

2.  Baula, Grieta. Ābeļkalna noslēpums/2023 J 

3.  Bleiks, Metjū. Anna O. / 2024. 821.111 

4.  Bolmane, Sabīne. Laipni lūgti pie šausmuļiem. / 2024. J 

5.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. 2. / 2024 J 

6.  Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024 821.174 

7.  Dārzkopja padomnieks 2025. / 2024. ISBN: 634/635 



16 
 

8.  Dimante, Inguna. Trofeja zaļajā samtā. / 2024. 821.174 

9.  Džeimsa, Erika. Kur laime mīt. / 2024. 821.111 

10.  Dženkinsa Rīda, Teilore. Malibu liesmās./2024 821.111 

11.  Flisārs, Ēriks. Paskaties pa logu/2023 821.111 

12.  Funke, Kornēlija. Noburtie kartupeļi. / 2024. B 

13.  Grietēna, Margarita Kas nestrādā, tam nebūs…jeb Testaments /2024 821.174 

14.  Hačatrjana, Liena. Tās ir tikai sakritības. / 2024 821.174 

15.  Hanišova, Viktorije. Smilšu kastes detektīvs. / 2024. 821.111 

16.  Henrija, Emīlija. Tie, ko satiekam brīvdienās./2024 821.111 

17.  Herisone, Pola. Kitija un glābšanas operācija mēnessgaismā. / 2024. J 

18.  Ingrems, Ričards. Nemiera gars. / 2024. 821.174 

19.  Jauja, Lelde. Tās ir tikai superspējas /2023 J 

20.  Jundze, Arno. Sušņirks un spoku muiža. / 2023 J 

21.  Kanala, Eulālija. Spoki pie durvīm neklauvē. / 2024. B 

22.  Kekeleina, Sāra. Pēnelopes zobu tracis. / 2024 B 

23.  Kostello, Metjū. Čeringemas mistērijas. Liktenīgais kritiens. / 2024. 821.174 

24.  Krilova, Gunita. Un viņi dzīvoja ilgi. / 2024. 821.174 

25.  Kurka, Liene. Pamazām. / 2024. 821.174 

26.  Latvijas ģeogrāfijas atlants. / 2015 912.44 

27.  Lāgerkrancs, Dāvids. Atmiņa. / 2024. 821.111 

28.  Makalistere, Džiliana. Nepareizā vietā, nepareizā laikā. / 2024. 821.111 

29.  Mani pirmie vārdi. Krāsas. / 2024. B 



17 
 

30.   Mensela, Džina. Gada labākās kāzas. / 2024 821.174 

31.  Mihaļcina, Katerina. Kas aug mežā? /2023 B 

32.  Murlevā, Žans Klods. Okeāna bērns. / 2024 J 

33.  Mūrniece, Linda. Meitene ar pistoli uz jumta. / 2024. 821.174 

34.  Pastare, Agnese. Pazaudēt meklēto. / 2024. J 

35.  Pārksa, Adele. Ja tu aiziesi. / 2024. 821.111 

36.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. / 2024 J 

37.  Robertsa, Nora. Izmisīgā šantāža. / 2024. 821.111 

38.  
Samauska, Ieva. Kas tu būsi, kad izaugsi jeb ceļojums ar noslēpumu 

/2024 
J 

39.  Svīre, Māra. Egļu katedrāle /2023 821.174 

40.  Štelmahere, Vita. Piena brālības slepenā misija. / 2023. J 

41.  Tabūna, Daina. Raganas/ 2023. 821.174 

42.  Tokarčuka, Olga. Pazudusī dvēsele /2024 821.111 

43.  Triks, Olivjē. Sārtais kalns. / 2024. 821.111 

44.  Troja, Eleonora. Krīzes menedžere /2023 821.174 

45.  Vagrants, Harijs. Trakā mugursomnieka /2023 821.174 

46.  Valjamss, Deivids. Pasaulē briesmīgākie briesmoņi. / 2024. J 

47.  Vela, Makdermīda. 1979 /2024 821.111 

48.  Velde, Solvita. Garšīgie stāstiņi /2024 B 

49.  Vīlena, Džūlija. Paldies par klausīšanos!  / 2024. 821.111 

50.  Volša, Ketrina. Ziemassvētku līgums.  / 2024. 821.111 

51.  Williams, Sienna. Mīlu tevi no sirds /2024 B 



18 
 

52.  Zandis, Miks. Konkordija. / 2024.  821.174 

53.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts pēta seno Ēģipti. / 2024 B 

54.  Zīle, Kotrīna. Labākā diena. / 2024. B 

 

 


